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Savybés:

- Ypac auksta trakimo riba;

- Itin stabili lyno konstrukcija su labai geromis tvermeés savybémis;

- Plastiko sluoksnis tarp iSoriniy ir vidiniy gijy apsaugo lyna nuo vidinio dévejimosi bei korozijos;
- Itin atsparus gniuzdymui ir dévéjimuisi;

- Ypac tinkamas suvynioti ant rités keliais sluoksniais.

Lyno konstrukcija: 8-iy kompaktiniy gijy lynas su plienine Serdim, plastiko sluoksnis tarp iSoriniy ir vidiniy gijy.
Zyméjimas: Atitinka standartg
Standartas: EN 12385-4

RCN: 09
Tolerancija: +2% iki +4%
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601

601

601

639

639

639

639

639

639

639

639

678

678

678

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

479

479

479

479

510

510

510

510

510

510

510

510

542

542

542

542

542

542

542

542

576

576

576

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20



103103403270279

103103404100279

103103403100279

103103404300279

103103403300279

103103504070279

103103503070279

103103504270279

103103503270279

103103504100279

103103503100279

103103504300279

103103503300279

103103604070279

103103603070279

103103604270279

103103603270279

103103604100279

103103603100279

103103604300279

103103603300279

103103804070279

103103803070279

34

34

34

34

34

35

35

35

35

35

35

35

35

36

36

36

36

36

36

36

36

38

38

1960

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

1960

1960

Cinkuotas

Necinkuotas

Necinkuotas

Cinkuotas

Cinkuotas

Necinkuotas

Necinkuotas

Cinkuotas

Cinkuotas

Necinkuotas

Necinkuotas

Cinkuotas

Cinkuotas

Necinkuotas

Necinkuotas

Cinkuotas

Cinkuotas

Necinkuotas

Necinkuotas

Cinkuotas

Cinkuotas

Necinkuotas

Necinkuotas

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

1183

1275

1275

1275

1275

1254

1254

1254

1254

1351

1351

1351

1351

1326

1326

1326

1326

1429

1429

1429

1429

1478

1478

678

678

678

678

678

719

719

719

719

719

719

719

719

760

760

760

760

760

760

760

760

847

847

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

576

576

576

576

576

610

610

610

610

610

610

610

610

646

646

646

646

646

646

646

646

719

719

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20



103103804270279

103103803270279

103103804100279

103103803100279

103103804300279

103103803300279

103104004070279

103104003070279

103104004270279

103104003270279

103104004100279

103104003100279

103104004300279

103104003300279

103104204070279

103104203070279

103104204270279

103104203270279

103104204100279

103104203100279

103104204300279

103104203300279

103104404070279

38

38

38

38

38

38

40

40

40

40

40

40

40

40

42

42

42

42

42

42

42

42

44

1960

1960

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

1960

Cinkuotas

Cinkuotas

Necinkuotas

Necinkuotas

Cinkuotas

Cinkuotas

Necinkuotas

Necinkuotas

Cinkuotas

Cinkuotas

Necinkuotas

Necinkuotas

Cinkuotas

Cinkuotas

Necinkuotas

Necinkuotas

Cinkuotas

Cinkuotas

Necinkuotas

Necinkuotas

Cinkuotas

Cinkuotas

Necinkuotas

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

1478

1478

1593

1593

1593

1593

1637

1637

1637

1637

1765

1765

1765

1765

1805

1805

1805

1805

1946

1946

1946

1946

1981

847

847

847

847

847

847

939

939

939

939

939

939

939

939

1035

1035

1035

1035

1035

1035

1035

1035

1136

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

719

719

719

719

719

719

797

797

797

797

797

797

797

797

879

879

879

879

879

879

879

879

964

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20



103104403070279

103104404270279

103104403270279

103104404100279

103104403100279

103104404300279

103104403300279

103104504070279

103104503070279

103104504270279

103104503270279

103104504100279

103104503100279

103104504300279

103104503300279

103104604070279

103104603070279

103104604270279

103104603270279

103104604100279

103104603100279

103104604300279

103104603300279

a4

44

44

44

44

44

a4

45

45

45

45

45

45

45

45

46

46

46

46

46

46

46

46

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

Necinkuotas

Cinkuotas

Cinkuotas

Necinkuotas

Necinkuotas

Cinkuotas

Cinkuotas

Necinkuotas

Necinkuotas

Cinkuotas

Cinkuotas

Necinkuotas

Necinkuotas

Cinkuotas

Cinkuotas

Necinkuotas

Necinkuotas

Cinkuotas

Cinkuotas

Necinkuotas

Necinkuotas

Cinkuotas

Cinkuotas

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

1981

1981

1981

2135

2135

2135

2135

2072

2072

2072

2072

2233

2233

2233

2233

2166

2166

2166

2166

2334

2334

2334

2334

1136

1136

1136

1136

1136

1136

1136

1188

1188

1188

1188

1188

1188

1188

1188

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

964

964

964

964

964

964

964

1009

1009

1009

1009

1009

1009

1009

1009

1054

1054

1054

1054

1054

1054

1054

1054

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20



103104804070279

103104803070279

103104804270279

103104803270279

103104804100279

103104803100279

103104804300279

103104803300279

Techniné informacija

Skersmuo

8-42

43-48

49-60

48
48
48
48
48
48
48

48

Bendras
viely

skaicius

327
367

407

1960
1960
1960
1960
2160
2160
2160

2160

ISoriniy gijy

viely
skaicius

208
248

288

Necinkuotas
Necinkuotas
Cinkuotas
Cinkuotas
Necinkuotas
Necinkuotas
Cinkuotas

Cinkuotas

Leistinas nutrakusiy viely
skaicius

|prastasis vijimas

6xd

18
21

24

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

30 x

35

42

48

2358
2 358
2358
2358
2541
2541
2541

2541

Vienpusis
vijimas

6xd

10

12

1352

1352

1352

1352

1352

1352

135

1352

30 x

18

21

24

SupplierStandard
SupplierStandard
SupplierStandard
SupplierStandard
SupplierStandard
SupplierStandard
SupplierStandard
SupplierStandard
Vidutinis
uzpild. vijimo
faktorius factor
0,67 0,87
0,67 0,87
0,67 0,87

1148

1148

1148

1148

1148

1148

1148

1148

svorio

factor

0,88

0,88

0,88

Elastingumo

modulis

(kgfimm?)

12900
12900

12900

20

20

20

20

20

20

20

20

Pailgéjima:

virSijant

MBL - 3%

0,276
0,276

0,276
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